CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN THIÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 09/CBTT-ITQ  Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0900233261 ngày 11/05/2020, do Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hưng Yên cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 9  của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tập đoàn Thiên Quang

- Mã chứng khoán: ITQ

- Địa chỉ: Xã Trưng Trắc, huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên

- Điện thoại liên hệ: 84-(0321)-3997 185 - Fax: +84-(0321)-3980 908

- Website: http://thienquanggroup.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi: Vốn điều lê : 238,433,050,000 đồng

Bằng chữ: Hai trăm ba mươi tám tỷ bốn trăm ba mươi ba triệu không trăm năm mươi nghìn

đồng.

Tổng số cổ phần: 23.843.305

2. Thông tin sau khi thay đổi: Vốn điều lê: 318,433,050,000 đồng

Bằng chữ: Ba trăm mười tám tỷ bốn trăm ba mươi ba triệu không trăm năm mươi nghìn đồng.

Tổng số cổ phần: 31.843.305

3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi Vốn điều lệ Công ty .

4. Ngày có hiệu lực: 04/03/2022 (Công ty mới nhận được bản gốc ĐKKD vào ngày 09/03/2022)

* Tài liệu đính kèm

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

		2010-01-01T00:00:00+0700